



# उत्तराखण्ड ग्रामीण बैंक

(प्रायोजक : भारतीय स्टेट बैंक)

**Uttarakhand Gramin Bank**

(Sponsored by State Bank of India)

## TENDER NOTICE

### Auction of Bank's Vehicle

Uttarakhand Gramin Bank, Head Office, 18 New Road, Dehradun intends to sell its under mentioned vehicle on "AS IS WHERE IS" basis. The details of the vehicle are as under.

S.No.	Make	Registration No.	Model	Colour	Reserve Price
1	Mahendra Scorpio	UK 07 T 2298	2007	white	RS.200000/-

- Interested individuals are required to submit bid as per format attached, in a sealed cover envelop with refundable deposit of Rs 10000/- (Rs. Ten Thousand only) by Demand draft / Pay Order favouring Uttarakhand Gramin Bank Head Office, 18 New Road Dehradun.
- Tender deposit will be refunded to bidders, after completion of auction process.
- The tender bid without Tender Deposit will not be entertained.
- The vehicle is parked at Uttarakhand Gramin Bank Head office, 18 New Road Dehradun for inspection from 19.06.2017 to 20.06.2017 between 03:00 pm to 5:00 pm.
- The sealed cover envelop should boldly super scribe "TENDER BID FOR PURCHASE OF BANK'S MAHINDRA SCORPIO AUCTION" And it must reach to - General Manager, Uttarakhand Gramin Bank, Head Office 18 New Road, Dehradun up to 21.06.2017 till 5:00 p.m. Any Bids received thereafter will not be entertained.
- Applicant will be given seven days time for making full payment after competing in the above bid.
- Bank will be discharged from its any liability against the vehicle from the date of sale.
- Purchaser has to get the vehicle transferred / registered in his / her name within one month from the Date of Auction .
- The refundable deposit will be refunded only on production of the proof (copy of RC with due endorsements) of having the vehicle transferred in the name of purchaser.

प्रधानकार्यालय: 18 न्यूरोड, देहरादून, 248001

ई-मेल: [ugb\\_gpo@rediffmail.com](mailto:ugb_gpo@rediffmail.com)

दूरभाष : 0135 – 2710660, 2710661, 22652692 फैक्स : 0135 – 2710662

Please visit us at [www.uttarakhandgraminbank.com](http://www.uttarakhandgraminbank.com)



# उत्तराखण्ड ग्रामीण बैंक

(प्रायोजक : भारतीय स्टेट बैंक)

## Uttarakhand Gramin Bank

(Sponsored by State Bank of India)

---

- All charges expenditure for transfer/registration of the vehicle will be borne by the purchaser.
- Failure to make full payment within 7 days from the date of intimation to the successful bidder, Bank will forfeit tender deposits. No further correspondence will be entertained in this regard.
- Bank reserves its right to accept/reject any tender/proposal without assigning any reason.

General Manager

Date:07.06.2017

---

प्रधानकार्यालय: 18 न्यूरोड, देहरादून, 248001

ई-मेल: [ugb\\_gpo@rediffmail.com](mailto:ugb_gpo@rediffmail.com)

दूरभाष : 0135 – 2710660, 2710661, 22652692 फैक्स : 0135 – 2710662

Please visit us at [www.uttarakhandgraminbank.com](http://www.uttarakhandgraminbank.com)

---



# उत्तराखण्ड ग्रामीण बैंक

(प्रायोजक : भारतीय स्टेट बैंक)

**Uttarakhand Gramin Bank**

(Sponsored by State Bank of India)

नाम एवं पता :

टेलीफोन / मोबाईल नम्बर :

सेवा में,  
महाप्रबंधक,  
उत्तराखण्ड ग्रामीण बैंक  
प्रधान कार्यालय  
18 न्यू रोड, देहरादून  
उत्तराखण्ड।

## विषय: बैंक की गाडी खरीदने के लिये निविदा प्रस्ताव।

मैं..... निवासी..... ने वाहन का निरीक्षण कर लिया है एवं निम्नानुसार अपनी उचित बोली प्रस्ताव जमा करता / करती हूँ।

क्र.सं.	वाहन पंजीकरण संख्या	मेरी निविदा बोली राशि

- मैं इस प्रस्ताव के साथ अपने स्वप्रमाणित पहचान एवं पते के साक्ष्य (आधार कार्ड /पैन कार्ड /पासपोर्ट / चुनाव पहचान पत्र आदि) संलग्न कर प्रेषित कर रहा /रही हूँ।
- मैं इस प्रस्ताव के साथ रु 10000/-(रु दस हजार मात्र) की जमा राशि, डिमांड ड्राफ्ट / भुगतान आदेश सं०..... दिनांक....., उत्तराखण्ड ग्रामीण बैंक प्रधान कार्यालय 18 न्यू रोड देहरादून के पक्ष में जमा करता / करती हूँ।
- यदि मैं उक्त वाहन की बोली लगाने वाला रहता / रहती हूँ तो मैं सूचना प्राप्ति की तिथि के 7 दिनों के भीतर पूरी राशि का भुगतान करने का वचन देता / देती हूँ।

.....  
**प्रधानकार्यालय: 18 न्यू रोड, देहरादून, 248001**

**ई-मेल: [ugb\\_gpo@rediffmail.com](mailto:ugb_gpo@rediffmail.com)**

**दूरभाष : 0135 – 2710660, 2710661, 22652692 फैक्स : 0135 – 2710662**

**Please visit us at [www.uttarakhandgraminbank.com](http://www.uttarakhandgraminbank.com)**



# उत्तराखण्ड ग्रामीण बैंक

(प्रायोजक : भारतीय स्टेट बैंक)

**Uttarakhand Gramin Bank**

(Sponsored by State Bank of India)

---

- मैं वचन देता / देती हूँ कि सूचना प्राप्त होने के एक महीने के भीतर मोटर वाहन अधिनियम के अनुसार वाहन को अपने नाम में अंतरित कर दूंगा / दूंगी। एवं उसके अंतरण / पंजीकरण के लिए सभी प्रभार / खर्च अदा करूंगा / करूंगी।
- यदि मैं सूचना प्राप्ति के 7 दिनों के भीतर पूरी राशि जमा करने में असफल रहता / रहती हूँ, तो बैंक को रू 10000/- (रू दस हजार मात्र) की जमा राशि को जब्त करने का अधिकार रहेगा।

भवदीय

हस्ताक्षर

नाम :

दिनांक :

---

प्रधानकार्यालय: 18 न्यूरोड, देहरादून, 248001

ई-मेल: [ugb\\_gpo@rediffmail.com](mailto:ugb_gpo@rediffmail.com)

दूरभाष : 0135 – 2710660, 2710661, 22652692 फैक्स : 0135 – 2710662

Please visit us at [www.uttarakhandgraminbank.com](http://www.uttarakhandgraminbank.com)

---